
 1 

 

平成25年７月９日 

各      位 

会社名 株式会社ウェッジホールディングス 

代表者名  代表取締役社長 田代 宗雄 

（コード2388 大証ＪＡＳＤＡＱ市場） 

問合せ先 執行役員 横山 幸弘 

（TEL 03 － 6225 － 2207） 

 

 

ストックストックストックストック・・・・オプション行使に関するお知らせオプション行使に関するお知らせオプション行使に関するお知らせオプション行使に関するお知らせ    

 

 

当社が平成 21 年６月に当社取締役等に付与いたしましたストック・オプションにつきまして、行使期

限満了の平成25年６月29日までに、残余分がすべて行使されましたのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 このたび、平成 21 年６月に当社取締役等に付与されていたストック・オプションの残余分 2,350

株式がすべて行使されました。当社といたしましては、取締役ならびに従業員が株式保有を通じて

株主の皆様と同じ目線を持って業務にあたることになると歓迎しております。 

 

当社グループは現在急成長の過渡期にあります。現在足元の株価が好調であるだけでなく、ファ

イナンス事業の ASEAN 進出におきましては想定を大幅に上回るスピードで成長しており、今後計

画の大幅な上積みも期待しております。投資機会に恵まれた当社としてはこのたびのストック・オ

プションの行使が行われ資本が払い込まれたことは事業面においても非常に歓迎すべきことと考え

ております。 

 

当社は現在、当社グループのもつ成長機会を最大化する観点から、グループの資金を配当や自社

株買いよりも機会を捉えた適切な投資に活用することを重視しております。その意味で当社取締役

等から行われた資本の払い込みも短期的な配当等の収入ではなく、長期的な株主視点にたった価値

拡大を期待して行われたものであると考えております。このたび拡充された資本に関しても当社は

今後さらなる成長の為の投資資金等に充当させ、株主価値の向上に努めてまいります。 

 

 （当社中期経営計画「アクセルプラン 2012」、ファイナンス事業の東南アジア展開「ARFC ビジ

ョン」につきましてはそれぞれ次のURLをご参照ください。） 

アクセルプラン2012 http://www.wedge-hd.com/cms_v2/assets/files/IR/NEWS/2012/i20120627.pdf 

ARFCビジョン   http://www.wedge-hd.com/cms_v2/assets/files/IR/NEWS/2012/i201203292.pdf 

 

 

 今後も中期経営計画を必達することで、全力で株主の皆様のご負託にお応えしてまいりたいと考

えておりますので、引き続きご支援いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

以 上 


